
Про порядок денний двадцятої позачергової сесії міської ради восьмого скликання

РЕЄСТР ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

(назва питання порядку денного)

№
з/п

Прізвище Ім’я По батькові 
депутата

"за" "проти" "утрима
вся"

не
голо­
сував

відсут
ній

1. Алієва Лілія Євгенівна Чг
2. Артисюк Андрій Євгенович - f

3. Басалик Леся Іванівна - t
4. Безверхий Володимир Володимирович -t
5. Богун Юрій Олександрович - f '
6. Бондарук Олег Володимирович -~ї
7. Гайворонська Інна Михайлівна +
8. Зінгель Надія Вікторівна - f
9. Карпюк Тетяна Олександрівна ~1-
10. Клімчук Антоніна Степанівна
11. Кметюк Орест Михайлович - f
12. Ковальчук Віталій Володимирович
13. Кривов'язюк Аліна Володимирівна -/■
14. Куденчук Валерій Миколайович
15. Кузава Ігор Борисович ~F
16. Кучірка Олександр Васильович 'f
17. Літушко Анна Антонівна -/
18. Максимюк Мирослав Миколайович -t
19. Максимюк Оксана Миколаївна - f
20. Нечипорук Ольга Михайлівна +
21. Патлашинський Роман Ярославович
22. Приходько Сергій Васильович 4-
23. Сидорук Вячеслав Андронович
24. Ухачевич Світлана Олександрівна -т
25. Федчук Юлія Володимирівна ч-
26. Шварцкоп Віра Василівна -t

Всього 'Iff

Вячеслав ПОЛІЩУК 

/ ________ Надія ЗІНГЕЛЬ

Міський голова

Секретар міської ради



РЕЄСТР ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

Про звернення депутатів Рожищенської міської ради восьмого скликання до 
священнослужителів та парафіян Української православної церкви Московського 

патріархату Рожищенської територіальної громади щодо єднання з Помісною
Православною Церквою України

(назва питання порядку денного)

№
з/п

Прізвище Ім'я По батькові 
депутата

"за" "прот
и"

"утрима
вся"

не
голо­
сував

відсутній

1. Алієва Лілія Євгенівна Ч~
2. Артисюк Андрій Євгенович ч
3. Басалик Леся Іванівна
4. Безверхий Володимир Володимирович Ч-
5. Богун Юрій Олександрович Ч~
6. Бондарук Олег Володимирович ч-
7. Гайворонська Інна Михайлівна -+
8. Зінгель Надія Вікторівна Ч~
9. Карпюк Тетяна Олександрівна ч~
10. Клімчук Антоніна Степанівна *—h
11. Кметюк Орест Михайлович Ч~
12. Ковальчук Віталій Володимирович
13. Кривов'язюк Аліна Володимирівна ■ч
14. Куденчук Валерій Миколайович Чh
15. Кузава Ігор Борисович &
16. Кучірка Олександр Васильович ч-
17. Літушко Анна Антонівна ч~
18. Максимюк Мирослав Миколайович
19. Максимюк Оксана Миколаївна Ч-
20. Нечипорук Ольга Михайлівна ~h
21. Патлашинський Роман Ярославович •+
22. Приходько Сергій Васильович *-h
23. Сидорук Вячеслав Андронович —b
24. Ухачевич Світлана Олександрівна ч
25. Федчук Юлія Володимирівна
26. Шварцкоп Віра Василівна +

Всього / і 9 У-

Міський голова 

Секретар міської ради

Вячеслав ПОЛІЩУК 

Надія ЗІНГЕЛЬ


